UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /TB-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Giang, ngày 28 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực dịp nghỉ lễ 30/4, 01/5/2020

Để làm tốt công tác nắm tình hình, phối hợp với các cơ quan chức năng và

doanh nghiệp KCN giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh gây ảnh hưởng đến an

ninh trật tự và hoạt động của các doanh nghiệp trong KCN, Trưởng Ban Quản lý

các KCN phân công lịch trực các ngày nghỉ lễ 30/4, 01/5/2020 như sau:

1. Thứ 5, ngày 30/4/2020:

- Nguyễn Xuân Ngọc: Phó trưởng Ban; số điện thoại: 0982.285.386

- Nguyễn Minh Tuấn: CV Phòng QLLĐ; số điện thoại: 0888.919.229

2. Thứ 6, ngày 01/5/2020:

- Trần Vũ Thông: Phó trưởng Ban; số điện thoại: 0913.596.618

- Trần Văn Thống: TP Quản lý DN; số điện thoại: 0975.398.844

3. Thứ 7, ngày 02/5/2020:

- Nguyễn Anh Quyền: Trưởng Ban; số điện thoại: 0913.364.586

-Nguyễn Văn Phấn: Trưởng Văn phòng đại diện; số điện thoại: 0988.929.784

4. Chủ nhật, ngày 03/5/2020:

- Trần Vũ Thông: Phó trưởng Ban; số điện thoại: 0913.596.618

- Nguyễn Văn Hiền - Chánh Văn phòng; số điện thoại: 0982.349.886

Cá nhân người được phân công trực có trách nhiệm nắm bắt tình hình về an

ninh trật tự và các vấn đề phát sinh gây ảnh hưởng đến hoạt động của doanh nghiệp

KCN. Khi phát hiện có dấu hiệu bất thường cần báo cáo ngay với Trưởng Ban, xin

ý kiến chỉ đạo giải quyết.

Các doanh nghiệp KCN nếu phát hiện vụ việc liên quan đến an ninh trật tự

hoặc các vấn đề làm ảnh hưởng đến hoạt động của doanh nghiệp cần báo ngay cho

Ban Quản lý các KCN, qua những ông/bà được phân công trực theo số điện thoại

nêu trên.

Trưởng Ban Quản lý các KCN thông báo để các ông/bà có tên trên và các

doanh nghiệp KCN được biết. Đồng thời yêu cầu nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các ông/bà có tên trên;

- Lưu VT, CVP, KT.

Bản điện tử:

- Lãnh đạo Ban;

- Các doanh nghiệp KCN;

- Các phòng, đơn vị.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Anh Quyền

		quyenna_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-04-28T08:26:41+0700

		2020-04-28T09:11:17+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-28T09:13:50+0700